СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н ИЕ

25.03.2020 № 480

О  внесении  изменений  в  решение
Совета  народных  депутатов  муни-
ципального  образования  Купреев-
ское  (сельское  поселение)  от
15.04.2014 № 35 (ред. от 27.04.2018)
«Об  утверждении  правил  земле-
пользования  и  застройки  муници-
пального образования Купреевское
(сельское  поселение)  Гусь-Хру-
стального  района  Владимирской
области»

В  соответствии  со  статьей  33  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
учитывая результаты публичных слушаний по внесению изменений в правила
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Купреевское
(сельское  поселение)  (протокол  от  19.03.2020), заключение  комиссии  по
подготовке  проекта  правил  землепользования  и  застройки  муниципального
образования Гусь- Хрустальный район о результатах публичных слушаний от
23.03.2020, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района Совет народных
депутатов Гусь-Хрустального района решил :

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  решению  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  Купреевское  (сельское
поселение) от 15.04.2014 № 35 (ред. от 27.04.2018) «Об утверждении правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Купреевское
(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:

1.1.  Схему градостроительного зонирования территорий деревни Долбино
изложить в новой редакции (приложение).

1.2. Учетный номер 33.14.1.54 каталога координат территориальной зоны
Ж-3 «Зона перспективной жилой застройки» д. Долбино изложить в следующей
редакции:

X Y
100002.87 267591.47

100038.03 267669.26
100019.52 267674.58
100000.91 267688.03
99990.05 267711.82
99974.54 267759.90
99958.52 267819.36
99963.69 267847.26
99922.27 267855.72
100002.87 267591.47

101683.32 267455.74
101830.03 267736.72
101676.57 267761.54
101550.17 267463.63
101590.79 267429.79
101683.32 267455.74

101433.95 267319.17
101515.18 267455.74
101396.71 267529.09
101351.57 267456.86
101298.82 267496.06
101222.93 267386.91
101312.08 267283.10
101433.95 267319.17

101527.60 267476.04
101650.60 267762.66
101468.92 267779.60
101395.58 267655.44
101453.71 267618.61
101410.26 267550.51
101527.60 267476.04

101036.75 266988.58
101245.50 267316.93
101116.85 267461.38
100931.80 267032.58
101036.75 266988.58

101207.13 267406.09
101277.37 267509.91
101222.53 267547.54

101266.92 267614.01
101206.01 267657.73
101150.72 267532.45
101115.73 267504.26
101207.13 267406.09

101376.59 267667.30
101446.35 267781.84
101354.81 267794.37
101272.75 267708.61
101220.68 267683.67
101282.86 267638.19
101327.35 267704.57
101376.59 267667.30

99808.61 267650.80
99818.00 267940.95
99757.75 267958.77
99749.67 267945.99
99741.91 267940.83
99731.06 267937.19
99719.68 267940.83
99661.28 267782.64
99661.80 267743.85
99670.06 267715.94
99730.03 267677.18
99808.61 267650.80

99975.06 267604.80
99883.16 267920.01
99838.16 267934.54
99832.91 267646.16
99975.06 267604.80

1.3. Учетный номер 33.14.1.50 каталога координат территориальной зоны
ОД-1  «Общественно-деловая  зона»  д.  Долбино  изложить  в  следующей
редакции:

X Y
100871.50 267667.62
100877.94 267689.32
100851.05 267697.76
100844.61 267676.06
100871.50 267667.62

100142.00 267786.79
100154.65 267839.52
100110.52 267851.11
100096.33 267796.82
100142.00 267786.79

99992.65 267867.92
99995.42 267888.02
99904.70 267913.20
99922.27 267855.72
99963.69 267847.26
99977.65 267863.80
99992.65 267867.92

100204.39 267842.58
100214.66 267893.79
100135.88 267899.43
100133.43 267887.98
100130.27 267875.17
100127.46 267863.48
100204.39 267842.58

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район:

2.1 в порядке,  установленном Градостроительным кодексом Российской
Федерации, обеспечить размещение внесенных изменений в федеральной госу-
дарственной информационной системе территориального планирования;

2.2. направить копию настоящего решения в  филиал федерального госу-
дарственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Феде-
ральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии"  по
Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  бюджетной,  налоговой,  экономической  политике,  собственности  и
земельным отношениям.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин

Приложение
к решению Совета
народных депутатов района
№ 480 от 25.03.2020

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Купреевское (сельское поселение) от 15.04.2014 № 35 (ред. от 27.04.2018) «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Купреевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	Глава района В.И. Панин
	Приложение